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David and Joan Traitel Building 
2019 PREFERRED CATERERS 

 
Betty Zlatchin 
Norema Salinas 

norema@bettyzlatchin.com 
415.641.8599 

http://www.bettyzlatchin.com/ 
 

 
Café Primavera 

Erika Garcia‐Traverso 
erika@cafeprimavera.com 

408.885.8800 
http://www.cafeprimavera.com/ 

 
Continental Caterers 

Paul Alexander 
paul_alexander@continentalcaterer.com 

650.322.4189 
www.continentalcaterer.com 

 

 
Jimmy V’s Sports Café 

Kevin Santia 
Jvsanita65@gmail.com 

650.724.6465 

McCalls Catering and Events 
Cyrus Pahlavan 

cpahlavan@mccallssf.com 
415.552.8550 

www.mccallsf.com 

 
Pinx Catering 
Pinky Cooper 

pinky@pinxcatering.com 
855.984.7489 

http://www.pinxcatering.com 
 

 
Schwab Catering 
Michelle Radisich 

radisich@stanford.edu 
650.723.0283 

https://rde.stanford.edu/dining/schwab‐
executive‐services 

 
 

 
Stanford Catering 

stanford_catering@stanford.edu 
650.723.1503 

https://rde.stanford.edu/hospitality/full‐
service‐catering 

 

Taste Catering 
Curtis Maughlin 

curtis@tastecatering.com 
415.550.6464 ext. 109 

https://www.tastecatering.com 
 

Weir Catering 
Samantha Bryer 

samantha@weircatering.com 
650.595.3058 

http://www.weircatering.com 
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